PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA
EDITAL DE PUBLICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2019

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista torna público que fará realizar TOMADA DE
PREÇOS, para contratação de empresa para obras de construção do Centro de Lazer do Bairro
do Cervo, conforme projeto, memorial descritivo, orçamento e cronograma físico financeiro,
constantes do Anexo I. O cadastramento será realizado até às 16h00m do dia 24 de Outubro de
2019. Os envelopes de habilitação e de proposta deverão ser protocolados até às 13h30m do dia 29
de Outubro de 2019 no Paço Municipal sito a Rua Oito, 650, Centro, Nova Canaã Paulista/SP,
sendo abertura dos envelopes prevista para às 13h45m do mesmo dia no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal. Os interessados em participar deste certame poderão obter maiores
informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal e/ou pelo telefone (17) 3681
8000. Edital Completo encontra-se à disposição dos interessados no endereço acima mencionado e
poderá ser retirado de segunda a sexta-feira das 8h00m às 11h00m e das 13h00m às 17h00m. Nova
Canaã Paulista/SP, 09 de Outubro de 2019. José Marcos Alves – Prefeito Municipal.